
Anadolu Eğitim Sendikası
Bülten

2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA ÜYELERİMİZİN HAKLARINI KORUYAN 
KARARLARIMIZI YENİLEDİK!
1- Serbest Kıyafet Eylem Kararı
2- Angarya Kararı
3- Kompanzasyon Eylem Kararı
4- İcap Kararı
5- Mesleki Eğitimde İş Sağlığı Güvenliği
6- Psikolojik Danışman/Rehber öğretmenlerin kadrosunun 
bulunduğu okul haricinde ikinci bir okula resen 
görevlendirilmeleri hakkında eylem kararı

NORM KADRO BELİRLEME İŞLEMLERİNDEKİ 
BELİRSİZLİKLER GİDERİLMELİDİR!

YEĞİTEK OKUL SORUMLUSU KONUSUNUN 
AYDINLATILMASI GEREKMEKTEDİR

  “Bakanlık ihtiyaç duyulan hallerde bu ay 
dışında da eğitim kurumlarının norm kadro 
sayılarını yeniden belirleyebilir.”
Hükmü gereği Ağustos 2025 Norm ve İhtiyaç 
Fazlası Öğretmenlerin Yer Değiştirmesi 
Duyurusu kapsamında yapılan isteğe bağlı 
ya da resen ilçe grupları ve il genellerinde 
yapılan tüm atamaların iptalinin sağlanması, 
ivedilikle norm kadro güncelleme işlemlerinin 
ekim ayı beklenmeksizin yapılması ve 
yapılacak güncellemeler doğrultusunda 
sürecin işletilmesi; Bundan sonraki yıllarda 
da benzer mağduriyetlerin yaşanmasının 
önüne geçmek adına atama ve yer değiştirme 
takvimi duyurulmadan ve iş ve işlemler 
başlatılmadan mart ya da nisan aylarında 
ders seçim işlemlerinin de tamamlanmış 
olmasının da sağlayacağı kolaylıkla norm kadro 
güncellemelerinin yapılması gerekmektedir.

  Yukarıda değinilen konularla ilgili olarak 
Bakanlığa talepte bulunduk ve bilgi istedik.

YEĞİTEK Genel Müdürlüğünce yürütülen bilişim 
teknolojileri destekli ulusal ve uluslararası eğitim 
projelerinin etkin, verimli ve mevzuata uygun bir 
şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla, ilgi Makam 
Onayı ile yürürlüğe giren “Millî Eğitim Bakanlığı 
İl Ve İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yenilik Ve 
Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Şubesinin Teşkilat, 
Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Hizmetlerin 
Yürütülmesine Dair Yönerge” kapsamında “YEĞİTEK 
Okul Sorumlusu” görevlendirilmesi yapılacağı ve bu 
kapsamda, okullardaki Fatih Projesi donanımlarının 
yönetimini kolaylaştırmak ve teknolojiyle ilgili 
projelerimizi daha başarılı bir şekilde yürütmek için, 
bu göreve gönüllü öğretmenler görevlendirileceği 
duyurusu yapılmıştı.

            YEĞİTEK Okul Sorumlusu Görevlendirme 
Esasları’nda tereddüte düşülen konular olmakla 
birlikte bu konulardaki tereddütlerin giderilmesi adına 
aşağıdaki sorularımızın yazılı olarak cevaplanmasını 
talep ettik:

Eylül 2025

talep ettik:



AES 2025-2026 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SENE BAŞI GÖRÜŞ ANKETİ SONUÇLARI

AÇIKLANDI!

Öğretmenlerimiz yeni yıla umutla başlamadılar.

Yeni eğitim öğretim yılında öğretmenlerimiz umutla 
başlamadılar. Öğretmenlerimizin % 74,7’si yeni eğitim 
öğretim yılına umutla başlamadığını söylerken  %  
25.3’ü umutla başladığı ifade etmiştir.

Yeni Maarif Modeli öğretmenlerden geçer not alamadı.

Büyük sözlerle ortaya çıkarılan Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli ve müfredat değişikliğinin sorunlara çözüm 
olmayacağını söyleyen öğretmenlerimizin oranı % 
94.2 olurken çözüm olacağı yönünde görüş belirten 
öğretmenlerimizin oranı %5.8 ‘dir.

Toplu sözleşme fiyasko oldu.

8. Dönem Toplu Sözleşmede alınan zam oranları 
tam bir fiyasko oldu. 8. Dönem Toplu Sözleşmenin 
eğitimcilerin beklentilerini karşılamadığını 
söyleyenlerin oranı %98.8 iken %1.2 lik bir oranda 
beklentilerin karşılandığı belirtildi.

Öğretmenler toplu sözleşmeyi bir tiyatro olarak 
görüyor.

8. Dönem Toplu Sözleşmede Hakem Heyetine üye veren 
sendikaların yaptığı davranışı bir tiyatronun parçası 
olarak gören öğretmenlerimizin oranı %96.9 olurken 
tiyatro olarak görmeyenlerin oranı %3.1 oldu.

Seminerlerin mesleki gelişime katkısı yok.

Sene başında ve sene sonunda öğretmenlerin aldıkları 
seminerlerin mesleki becerilerine katkısı olmadığını 
belirten öğretmenlerin oranı % 93 iken katkısı 
olduğunu düşünenlerin oranı %7’dir.

Öğretmenler orta halli bir otelde bile tatil yapamıyor.

Geçtiğimiz tatil döneminde orta halli bir otelde tatil 
yapamadığını belirten öğretmenlerimizin oranı %77.1 
olurken yapanların oranı % 22.9’dur.

Temmuz zamları eylülde eridi.

2025 Temmuz ayında alınan %15.7 zammın eylül 
ayında eridiğini ifade ede öğretmenlerimizin oranı 
%98.8 olurken erimediğini ifade edenlerin oranı 
%1.2’dir.

Öğretmenler verdikleri emeğin karşılığını alamıyor.

Aldığı maaşın yaptığı işin değerini karşılamadığını 
belirten öğretmenlerimizin oranı %94.6 olurken, 
karşıladığını söyleyenlerin oranı %5.4’tür.

Eğitime hazırlık ödeneği bir maaş tutarında olmalı.

Her sene başında ödenen eğitime hazırlık ödeneğinin 
bir maaş tutarında olması gerektiğini söyleyen 
öğretmenlerimizin oranı % 58.4, asgari ücret tutarında 
olmalı diyenlerin oranı % 40.9, verilen tutar yeterli 
diyenlerin oranı % 0.8’dir.

Öğretmen atamalarında mülakat olmamalı.

Öğretmen atamalarında mülakatın olmasını doğru 
bulmayanların oranı %94.5 olurken doğru bulanların 
oranı %5.5’tir.

AÇIKLANDI!



Öğretmenlik mesleği itibar kaybediyor.

Öğretmenlik mesleğinin her geçen gün itibar 
kaybettiğini belirten öğretmenlerimizin oranı %98.1 
olurken itibar kaybetmediğini belirtenlerin oranı 
%1.9’dur.

Öğretmenler mesleki tükenmişlik duygusunun zirvesini 
yaşıyor.

Meslek hayatında karşılaştığı uygulamaların kendisine 
mesleki tükenmişlik duygusu yaşattığını ifade eden 
öğretmenlerimizin oranı %94.2 iken yaşatmadığını 
söyleyenlerin oranı %5.8’dir.

İlçe grupları oluşturmak doğru bir uygulama değil.

Norm fazlası öğretmenlerin atamalarında yapılan 
ilçe gurupları uygulamasının doğru olmadığını 
söyleyenlerin oranı % 86.2 olurken doğru olduğunu 
söyleyenlerin oranı %13.8’dir.

Resen atamalar sürgün atamasıdır.

Resen norm fazlası öğretmen atamalarının sürgün 
ataması olduğunu belirten öğretmenlerimizin oranı 
%81.3 olurken eğitim için gerekli bir atama olduğunu 
düşünenlerin oranı %18.7’dir.

Yer değiştirme sorununa çözümlerden biri becayiş olur.

Öğretmenlerin yer değiştirme sorununda sendikamızın 
da devamlı gündeme getirdiği becayiş uygulamasının 
sorunun çözümlerinden biri olduğunu belirten 
öğretmenlerimizin oranı %77.5 olurken çözüm 
olmayacağını düşünenlerin oranı %22.5’tir.

Temizlik görevlisi olmayan okulların sayısı çok fazla.

Okulunda temizlik görevlisi olmadığını söyleyen 
öğretmenlerimizin oranı %86.4 iken olduğunu 
söyleyenlerin oranı %13.6’dır.

Öğretmenlere şiddete karşı alınan yasal önlemler 
yetersiz.

Öğretmenlere karşı yapılan şiddete  karşı alınan yasal 
önlemleri yetersiz bulan öğretmenlerimizin oranı % 
96.1 olurken yeterli bulanların oranı %3.9’dur.

Okullarda güvenlik görevlisi yok.

Okulunda güvenlik görevlisi olmadığını belirten 
öğretmenlerimizin oranı %90.7 olurken güvenlik 
görevlisi olduğunu söyleyenlerin oranı %9.3’tür.

Kendisini mesleki tükenmişlik içinde hisseden 
öğretmenlerin %94.2 olduğu bir eğitim ortamına sebep 
olanlar bu tablonun baş sorumlularıdır. Öğretmenlerin 
mesleklerini yaparken kendilerini mutlu ve güvende 
hissettikleri, gelecek kaygısı taşımadıkları, maaşlarını 
yetirebilmek için en asgari harcamalardan kısmadıkları 
bir düzen kurulmadığı müddetçe eğitimde istenilen 
başarı elde dilemez. Anadolu Eğitim Sendikası olarak 
öğretmenlerimizin ve bütün eğitim çalışanlarının 
hak ettikleri ortama kavuşabilmeleri için bütün 
gayretimizle mücadele etmeye devam edeceğiz.

 ÖĞRETMENLERE UYGULANAN  PROJE YAPMA 
BASKISI SINIRLARI AŞMIŞTIR!

 Son zamanlarda ülkemiz genelindeki hemen 
her okulda öğretmenlere proje yapılması konusun-
da baskılar yapıldığı yönünde duyumlar almaktayız. 
Özellikle okul müdürleri tarafından öğretmenlere 
adeta proje yapma zorunluluğu yüklendiği dahası 
öğretmenlerin bu konuda mesai saatleri üzerinden 
ders saatleri dışında okulda tutulmakla, haklarında 
verilen görevi yapmamakla soruşturma açılması gibi 
tehdit ve şantajların yapıldığı öğrenilmiştir. 

Öğretmenlerin projeye yapmaya zorlanmalarının 
söz konusu olamayacağı ve fakat öğrencilerin proje 
talepleri olması halinde ders öğretmenlerinin bu ça-
lışmalara rehberlik edebileceği aşikârdır. Okulların 
yaptıkları projelerle okul müdürlerinin de bu du-
rumdan prim yapmaları nedeniyle okullarda proje 
yapılmasını talep ettikleri düşünülmekle birlikte bu 
konuda öğretmenlere baskı yapılmasının mobbinge 
kapı araladığı düşünülmektedir.



ANADOLU EĞİTİM SENDİKASI YÖNETİCİLERİ VE TEMSİLCİLERİ “SENDİKACI” KİMLİĞİNDEN 
ÖNCE, BİRLİKTE HAK ARAMANIN GEREĞİNE İNANARAK EĞİTİM ÇALIŞANLARININ 

SORUNLARINI ÖĞRETMENLER ODASINDA DİNLEMEK, SESLERİ OLMAK İÇİN SAHADA
Genel Başkanımız Mehmet Alper ÖĞRETİCİ, Genel Sekre-
terimiz Nihat ÖRS, Genel Başkan Yardımcılarımız Musa 

ÇINARTAŞ, Timur YILMAZ, Doğan YILMAZ İl ve İlçe 
Temsilcilerimiz ile

Eylül ayı içinde 8 İl 10 İlçe ve 63 Okul gez-
diler 

Meslektaşlarımızın sorunlarını ve eğitimin genel sorunla-
rını dinleyip, sendikamızın görüşlerini ve çalışmalarımızı 

aktardılar.

Öğretmen ve idarecilerimize yakın ilgilerinden dolayı 
teşekkür ediyoruz.

AES her zaman eğitim çalışanlarının sesi olmaya devam 
edecektir.

AES her zaman eğitim çalışanlarının sesi olmaya devam 
edecektir.


